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PROFILE ALUMINIUM 80X80X40 MM — RAINURE 8 MM -
LEGER

REFERENCE ARTICLE : BASEO8E0253

CE PRODUIT EST COMPATIBLE AVEC LA GAMME :

Le guide des gammes

Le profilé a une forme optimisée avec des contours nets et précis. Il est de rainure 8 mm
avec une section de 80x80x40 m.

Il est qualifié de profilé « lIéger » car il contient moins de matiere que les autres dans la
gamme H’8 40.

Ce profilé forme un angle interne de 90° et dispose d'un dégagement. Pour éviter
l'usinage supplémentaire des éléments fixés sur le profilé, il n'y a pas de rayon dans
'angle.

L’angle interne du profilé permet de pouvoir faire un assemblage simple comme si cela
ressemblait & une équerre.

C’est un profilé en aluminium anodisé naturel qui est donc protégé de la corrosion.

Caractéristiques :
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FICHE TECHNIQUE PRODUIT

- Rainure 8 mm

- Section : 80x80x40 mm

- Matiere : aluminium

- Profilé anodisé naturel

- Coupe max 6 m

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

63,44

13,67

95,32

20,54

8 mm

80x80 mm

Leger

Gris

Aluminium

Anodisation incolore

h' 8 40

4,79

2500

12,25

Oui

M12

h' 8 40
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